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Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
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Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO
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 | Del 01/ene./2020 Al 30/sep./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$46,422,807.19SERVICIOS PERSONALES $26,376,967.85 $26,376,967.85$469,374.66 $20,515,214.00$46,892,181.85

$32,261,768.74REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $16,732,276.76 $16,732,276.76-$7,460,536.02 $8,068,955.96$24,801,232.72

$11,037,556.09REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $8,327,672.22 $8,327,672.22$3,825,960.35 $6,535,844.22$14,863,516.44

$0.00SEGURIDAD SOCIAL $174,258.57 $174,258.57$174,258.57 $0.00$174,258.57

$3,123,482.36OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,142,760.30 $1,142,760.30-$1,199,851.46 $780,870.60$1,923,630.90

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$5,129,543.22 $5,129,543.22$5,129,543.22

$5,339,984.26MATERIALES Y SUMINISTRO $4,118,345.61 $3,707,236.29$172,375.72 $1,394,014.37$5,512,359.98

$1,287,756.15MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $1,744,343.02 $1,433,142.98$798,855.63 $342,268.76$2,086,611.78

$1,081,609.60ALIMENTOS Y UTENSILIOS $998,059.13 $898,149.85$193,263.95 $276,814.42$1,274,873.55

$280,015.63MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $113,838.16 $113,838.16-$89,090.72 $77,086.75$190,924.91

$155,553.37PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIOS $53,734.23 $53,734.23-$58,613.49 $43,205.65$96,939.88

$2,162,100.44COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,014,187.10 $1,014,187.10-$606,388.80 $541,524.54$1,555,711.64

$151,476.52VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $59,920.26 $59,920.26-$50,614.41 $40,941.85$100,862.11

$0.00MATERIALES Y SUMINISTRO PARA SEGURIDAD $2,294.48 $2,294.48$2,294.48 $0.00$2,294.48

$221,472.55HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $131,969.23 $131,969.23-$17,330.92 $72,172.40$204,141.63

$25,323,677.55SERVICIOS GENERALES $28,957,535.80 $20,123,775.45$10,030,761.18 $6,396,902.93$35,354,438.73

$2,586,359.93SERVICIOS BÁSICOS $2,386,647.53 $2,386,647.53$445,548.99 $645,261.39$3,031,908.92

$10,515,329.72SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $14,068,670.55 $5,600,509.09$6,174,945.72 $2,621,604.89$16,690,275.44

$1,213,951.27SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,070,077.09 $753,882.89$167,881.07 $311,755.25$1,381,832.34
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$141,392.03SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $264,604.35 $264,604.35$158,818.71 $35,606.39$300,210.74

$2,347,223.76SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,616,829.19 $1,567,424.50-$126,767.07 $603,627.50$2,220,456.69

$45.45SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $1,508.00 $1,508.00$1,508.00 $45.45$1,553.45

$3,057,233.80SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $448,443.74 $448,443.74-$1,842,444.44 $766,345.62$1,214,789.36

$4,704,891.60SERVICIOS OFICIALES $209,922.84 $209,922.84-$3,317,717.25 $1,177,251.51$1,387,174.35

$757,249.99OTROS SERVICIOS GENERALES $8,890,832.51 $8,890,832.51$8,368,987.45 $235,404.93$9,126,237.44

$993,286,636.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $345,482,761.58 $345,482,761.58-$13,410,648.54 $634,393,225.88$979,875,987.46

$500,000.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $243,890.99 $243,890.99-$131,109.04 $124,999.97$368,890.96

$992,786,636.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $344,812,519.02 $344,812,519.02-$13,705,891.07 $634,268,225.91$979,080,744.93

$0.00AYUDAS SOCIALES $426,351.57 $426,351.57$426,351.57 $0.00$426,351.57

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $819,103.50 $819,103.50$819,103.50 $0.00$819,103.50

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $803,520.70 $803,520.70$803,520.70 $0.00$803,520.70

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $15,582.80 $15,582.80$15,582.80 $0.00$15,582.80

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$13,528,553.78 $13,528,553.78$13,528,553.78

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$13,528,553.78 $13,528,553.78$13,528,553.78

$1,070,373,105.00   Total del Gasto $405,754,714.34 $396,509,844.67$11,609,520.30 $676,227,910.96$1,081,982,625.30
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